.Jlt‘ JIOKYMEHT NOAMNMUCAH

QNEKTPOHHOW NOAMUCHLIO
G
Ceptudukat: 009A7F7195A1A06784E91289AED83A4858
Bnageney: A6pamoBckux Onbra CepreesHa
[HeictButenen: ¢ 02.06.2025 no 26.08.2026
NHpopmaumsa o pesynbTatax nepesoaa,
BOCCTaAHOBJ1eHNAd N OTHUNCITEeHUNA
Koa/wndp HanmeHoBaHue ®Popma YucneHHOCTb 0Gy4YaloLWMXCo, Yern.
rpynnbl npodeccum, obyyeHus
Hay4HbIX cneunanbHOCTM,
cneuuanbH HanpaBneHus nepeBeAeHo | nepeBeAeHO | BOCCTaHOB- OTYUCIIEHO
ocTen NOAroTOBKM, B Apyrue M3 apyrmx neHo
HauMeHOBaHue rpynnbl obpasoBaTte @ oGpasoBaTe
Hay4HbIX NbHble NbHbIX
cneuunanbHocTen opraHuMsauuMu opraHusauumn

CpenHee npodeccrnoHanbHoe obpasoBaHue

31.02.01 JleyebHoe perno oYHas 0 0 0 2
31.02.02 AkyLuepckoe aeno oYHas 0 0 1 9
31.02.03 JTabopartopHas o4Has 0 0 0 9
JuarHocTtuka
31.02.04 MeaguunHckas onTuka OoYHas 0 0 0 0
31.02.05 Crtomatonorus oYyHas 0 0 0 3
opToneanyeckas
33.02.01 dapmauus OYHas 0 0 2 12
34.02.01 CecTtpuHckoe gerno OYHas 0 0 1 14
31.05.01 JleyebHoe peno OYHas 0 0 9 1
31.05.02 Megunatpus oYHas 0 0 0 2
31.05.03 Crtomatonorus OYHas 0 0 9 15
32.05.01 Meauko-npodunaktmyec | ovHas 0 0 0 0
Koe aeno
33.05.01 dapmauus o4yHad 0 0 0 2
37.05.01 KnuHnyeckas OYyHas 0 0 0 0
ncmxonorus

Bbicluee o6Gpa3oBaHue - opauHaTypa

31.08.01 AKyLepcTBO 1 O4Has
rMHEKONorns



Koa/wndp
rpynnbi
Hay4HbIX
cneuunanbH
ocTen

31.08.02

31.08.05

31.08.07

31.08.08

31.08.09

31.08.10

31.08.11

31.08.12

31.08.13

31.08.14

31.08.16

31.08.17

31.08.18

31.08.19

31.08.20

31.08.21

31.08.28

31.08.31

31.08.32

HaumeHoBaHue
npocpeccun,
cneuunanbHOCTH,
HanpaBneHus
noAroToBKM,
HaMMeHoBaHMe rpynnbl
Hay4HbIX
cnewumanbHocTen

AHecTesunonorus -
peaHnmartonorma

KnnHnyeckas
nabopartopHas
JMnarHocTtuka

MaTtonornyeckas
aHaToMusa

Pagwnonorusa

PeHTreHonorus

CynebHo-megmumHckas
aKkcnepTmnsa

YnbTpasBykoBas
AnarHocTuka

¢yHKHMOHaHbHaﬂ
AnarHoCTuKa

[eTtckas kapanonorms

JleTckas oHkonorus

HeTtckasa xupyprus

JeTtckas
3HOOKPUHOMNOMNSA

HeoHaTonorus

MNepuatpus

Mcuxmatpus

McuxunaTpusa-Hapkonorms

acTpoaHTeponorng

lepuatpus

HepmaToBeHepornorus

dopma
obyuyeHus

O4HadA

O4yHadA

O4yHadA

O4HadA

O4yHadA

O4HadA

O4yHadA

O4HadA

O4HadA

O4yHaAdA

O4HadA

O4yHaAdA

O4HadA

O4yHadA

O4HadA

O4yHadA

O4HadA

O4yHadA

O4HadA

nepeBeAeHoO
B Apyrue
obpasoBarte
JNIbHbIE

YucneHHOCTb OOyyvaroLWMxesa, Yen.

opraHusauum | opraHuM3auum

nepeBeAeHO = BOCCTaHOB-
u3 gpyrmx neHo
ob6pasoBarte
JIbHbIX
1
1 1

OTYUCIIeHO



Koa/wndp
rpynnbi
Hay4HbIX
cneuunanbH
ocTen

31.08.35

31.08.36

31.08.37

31.08.38

31.08.42

31.08.45

31.08.46

31.08.49

31.08.51

31.08.53

31.08.54

31.08.56

31.08.57

31.08.58

31.08.59

31.08.60

31.08.62

31.08.63

31.08.66

HaumeHoBaHue
npocpeccun,
cneuunanbHOCTH,
HanpaBneHus
noAroToBKM,
HaMMeHoBaHMe rpynnbl
Hay4HbIX
cnewumanbHocTen

MHdbeKUMOoHHbIE GonesHn

Kapawvonorus

KnnHnyeckas
¢apmakonoruns

KocmeTonorus

Hesponorus

lMynemoHonoruns

PesmaTtonorus

Tepanusa

dTnsmarpus

OHAOoKpUHonoruna

O6wwas BpavebHas
npakTuka (cemenHas
MeauumnHa)

Henpoxnpyprus

OHkonorusa

OTopurHonapuHronorus

Odranbmonorus

Mnactudeckas xupyprmua

PeﬂEHSHﬂOBaCKyﬂﬂpHHe
AONarHoCTuKa u rie4eHne

CepgaevHo-cocyancras
XUpyprus

TpaBmatonorus u
opToneaus

dopma
obyuyeHus

O4HadA

O4HadA

O4HadA

O4yHadA

O4yHadA

O4yHadA

O4yHadA

O4yHadA

O4yHadA

O4yHadA

O4yHadA

O4yHadA

O4HadA

O4yHadA

O4HadA

O4yHadA

O4yHadA

O4HadA

O4yHadA

YucneHHOCTb OOyyvaroLWMxesa, Yen.

nepeBeAeHO @ nepeBefeHO = BOCCTaHOB- OTYUCIIEHO
B Apyrue M3 opyrux neHo
obpasoBaTte A oOGpasoBaTe
JNIbHbIE JIbHbIX
opraHusauum | opraHuM3auum
1
1
1
1
1
1 3
1
1



Koa/wndp HanmeHoBaHue dopma YucneHHOCTb OOyyvaroLWMxesa, Yen.

rpynnbl npocpeccun, obyuyeHus
Hay4HbIX cneuunanbHOCTH,
cneumanbH HanpaBneHus nepeBeAeHO | nNepeBeAeHO @ BOCCTaHOB- OTUYMCIIEHO
ocTen noAroToBKM, B gpyrve M3 Apyrux JNleHo
HaMmeHoOBaHue rpynnbi obpasoBaTte A oOGpasoBaTe
Hay4HbIX JNIbHbIE JIbHbIX
cneuunanbHocTen opraHuMsauuMu @ opraHusauum
31.08.67 Xnpyprua OYHas 3
31.08.68 Yponorus ouvHas
31.08.69 YentocTHO-NMueBas OYHas
Xupyprus
31.08.72 Ctomartonorusi obuen OYHas
NpaKTUKK
31.08.73 Crtomatonorus OoYyHas
TepaneBTn4eckas
31.08.74 Crtomaronorus OYHas
Xupyprudeckas
31.08.75 Ctomatonorus OYyHas
opToneanyeckas
31.08.76 Crtomatonorusa getckas OYyHas
31.08.78 dusnyeckasa un O4Has 1
peabunutaumMoHHas
MeauunHa
32.08.07 O6was rurmenHa oYyHas
32.08.12 Annpemunonoruns OYHas

Bbicliee o6pa3oBaHue - acnupaHTypa

30.06.01 dyHaameHTanbHas oYHas 1
mMeanuuHa
3a04Had
31.06.01 KnunHnyeckas meguuuHa | o4Has
32.06.01 Meguko — OYHas
npodunakTnyeckoe Aeno
33.06.01 dapmauus OYHas
1.5 Brvonornyeckne Haykn o4Has
3.1 KnnHnyeckaa meguumHa | o4Had
3.2 MpodunakTndeckas OYyHast

MeauuuHa



Koa/wndp
rpynnbi
Hay4HbIX
cneuunanbH
ocTen

3.3

3.4

HaumeHoBaHue
npocpeccun,
cneuunanbHOCTH,
HanpaBneHus
noAroToBKM,
HaMmeHoBaHue rpynnbl
Hay4HbIX
cnewumanbHoCcTen

Meauko-brnonormyeckme
HayKu

dapmaveBTMYECKNE
HayKu

dopma YucneHHoOCTb obyyaroLWmMxes, ven.
obyuyeHus
nepeBeAeHO @ nepeBefeHO = BOCCTaHOB- OTYUCIIEHO
B Apyrue M3 opyrmux neHo
obpasoBaTte A obGpasoBaTe
INbHbIE JIbHbIX
opraHusauum | opraHumsauum
OoYHas
OYyHasa
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